
 

Raadsbesluitnr. D.023635  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

5 maart 2019 D.020854 D.023635  
Z.008456 

 
 
Onderwerp Onderwijsachterstanden 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 08-01-2019; 
 
 
besluit: 
 
om alle Burense kinderen een goede start op de basisschool te geven de beleidsnotitie 
onderwijsachterstanden 2019-2022 ‘Een koffer vol kansen voor alle kinderen’ vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


